
 

２０２２年７月１０日 

松竹株式会社 

 

新橋演舞場『藤山寛美三十三回忌追善喜劇特別公演』 

 

７月１０日（日）公演中止のお知らせ 

 
 

  

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新橋演舞場『藤山寛美三十三回忌追善喜劇特別公演』の舞台関係者の体調不良により、

お客様の安全・安心を第一に考え、７月１０日（日）の公演を中止させていただきます。

７月１２日（火）以降の公演につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。 

 

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、

今後も皆様の安全と安心を第一に、尽力して参ります。引き続きご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、本日公演のご入場券の払い戻し方法につきましては、決定次第、「松竹公式サ

イト」にて、お知らせいたします。 

 

 なお、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに関しましてはお答えできませ

んので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 


